
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-10-25-001679-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВОЛИНСЬКЕ
ОБЛАСНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ’ЄДНАНННЯ
ЗАХИСТУ МАТЕРИНСТВА І ДИТИНСТВА» ВОЛИНСЬКОЇ
ОБЛАСНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або
територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 42078561

Місцезнаходження замовника: 43008, Україна, Волинська область, Луцьк, ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ, будинок 20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бірук Олександр Миколайович, 380506784410,
zakupivli29@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 33600000-6 Фармацевтична продукція ЛОТ
1: Натрію хлорид (Sodium chloride); Натрію хлорид
(Sodium chloride); Натрію хлорид (Sodium chloride);
Глюкоза (Glucose); Глюкоза (Glucose); Глюкоза
(Glucose); Розчини для корекції електролітного балансу
(натрію хлориду-6 мг; калію хлориду-0,4 мг; кальцію
хлориду дигідрату-0,203 мг; натрію лактату-3,2 мг)
(Electrolytes in combination with other drugs); Розчини
для корекції електролітного балансу (натрію хлориду-6
мг; калію хлориду-0,4 мг; кальцію хлориду
дигідрату-0,203 мг; натрію лактату-3,2 мг) (Electrolytes
in combination with other drugs); Натрію хлорид, калію
хлорид, кальцію хлорид (натрію хлориду 8,6 г, калію
хлориду 0,3 мг, кальцію хлориду дигідрату 0,24 г)
(Electrolytes in combination with other drugs); Натрію
хлорид, калію хлорид, кальцію хлорид (натрію хлориду
8,6 г, калію хлориду 0,3 мг, кальцію хлориду дигідрату
0,24 г) (Electrolytes in combination with other drugs);
Сорбітол, натрію лактат, натрію хлорид, кальцію
хлориду, калію хлориду, магнію хлорид (cорбітолу 60,0
мг, натрію лактату 19,0 мг, натрію хлориду 6,0 мг,
кальцію хлориду дигідрату 0,1 мг, калію хлориду 0,3 мг,
магнію хлориду гексагідрату 0,2 мг) / (Electrolytes in
combination with other drugs); Сорбітол, натрію лактат,
натрію хлорид, кальцію хлориду, калію хлориду, магнію
хлорид (cорбітолу 60,0 мг, натрію лактату 19,0 мг,
натрію хлориду 6,0 мг, кальцію хлориду дигідрату 0,1
мг, калію хлориду 0,3 мг, магнію хлориду гексагідрату
0,2 мг) (Electrolytes in combination with other drugs);
Ксилітол, натрію ацетату тригідрат, натрію хлорид,
кальцію хлориду гексагідрат, калію хлорид, магнію
хлориду гексагідрат (ксилітолу 50 мг, натрію ацетату
тригідрату 2,6 мг, натрію хлорид 6 мг, кальцію хлориду
дигідрату 0,1 мг, калію хлорид 0,3 мг, магнію хлориду
гексагідрату 0,1 мг) / (Electrolytes in combination with
other drugs); Ксилітол, натрію ацетату тригідрат, натрію
хлорид, кальцію хлориду гексагідрат, калію хлорид,
магнію хлориду гексагідрат (ксилітолу 50 мг, натрію
ацетату тригідрату 2,6 мг, натрію хлорид 6 мг, кальцію
хлориду дигідрату 0,1 мг, калію хлорид 0,3 мг, магнію
хлориду гексагідрату 0,1 мг) / (Electrolytes in
combination with other drugs); Парацетамол
(Paracetamol); Калію хлорид (Potassium chloride);
Ондансетрон (Ondansetron); Заліза (III) гідроксид
сахарозний комплекс, що еквівалентно вмісту заліза 20
мг (Mono); , ВОДА ДЛЯ ІН’ЄКЦІЙ (aqua pro кційion);
Транексамова кислота (Tranexamic acid). ЛОТ 2:
Цефепім / (Cefepime), Даптоміцин / (Daptomicyn),
Меропенем (Meropenem), Меропенем (Meropenem),
Вориконазол (Voriconazole), Колістимет натрію /
(Colistim), Цефтазидим / (Ceftazidime), Цефтріаксон
(Ceftriaxonе), Іміпінем і циластатин (Imipinem and
cilastatin), Ібупрофен / (Ibuprofen), Ванкоміцин /
(Vancomycin), Лінезолід / (Linezolid), Левофлоксацин /
(Levofloxacin), Йогексол (Yohexol), Йогексол (Yohexol).
ЛОТ 3: Кетаміну гідрохлорид (Ketamine), Фенобарбітал
(Phenobarbitali), Фенобарбітал (Phenobarbitali), Клонідин
(Clonidine), Тримеперидин / (Trimeperedinе), Натрію
оксибутират (Sodium oxybate), Сeвофлуран (Sevoflurane).
ЛОТ 4: Фентанiл (Phentanylum), Дiазепам (Diazepamum),
Морфіну гідрохлорид (Morphini hydrochlorid),
Флумазеніл (Flumazenil), Мідозолам ( Midazolam).



Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

ЛОТ 1 — Лот 1. Натрію хлорид (Sodium chloride); Натрію хлорид (Sodium
chloride); Натрію хлорид (Sodium chloride); Глюкоза (Glucose); Глюкоза

(Glucose); Глюкоза (Glucose); Розчини для корекції електролітного балансу
(натрію хлориду-6 мг; калію хлориду-0,4 мг; кальцію хлориду дигідрату-0,203

мг; натрію лактату-3,2 мг) (Electrolytes in combination with other drugs);
Розчини для корекції електролітного балансу (натрію хлориду-6 мг; калію

хлориду-0,4 мг; кальцію хлориду дигідрату-0,203 мг; натрію лактату-3,2 мг)
(Electrolytes in combination with other drugs); Натрію хлорид, калію хлорид,

кальцію хлорид (натрію хлориду 8,6 г, калію хлориду 0,3 мг, кальцію
хлориду дигідрату 0,24 г) (Electrolytes in combination with other drugs);

Натрію хлорид, калію хлорид, кальцію хлорид (натрію хлориду 8,6 г, калію
хлориду 0,3 мг, кальцію хлориду дигідрату 0,24 г) (Electrolytes in combination
with other drugs); Сорбітол, натрію лактат, натрію хлорид, кальцію хлориду,
калію хлориду, магнію хлорид (cорбітолу 60,0 мг, натрію лактату 19,0 мг,

натрію хлориду 6,0 мг, кальцію хлориду дигідрату 0,1 мг, калію хлориду 0,3
мг, магнію хлориду гексагідрату 0,2 мг) / (Electrolytes in combination with

other drugs); Сорбітол, натрію лактат, натрію хлорид, кальцію хлориду, калію
хлориду, магнію хлорид (cорбітолу 60,0 мг, натрію лактату 19,0 мг, натрію

хлориду 6,0 мг, кальцію хлориду дигідрату 0,1 мг, калію хлориду 0,3 мг,
магнію хлориду гексагідрату 0,2 мг) (Electrolytes in combination with other

drugs); Ксилітол, натрію ацетату тригідрат, натрію хлорид, кальцію хлориду
гексагідрат, калію хлорид, магнію хлориду гексагідрат (ксилітолу 50 мг,
натрію ацетату тригідрату 2,6 мг, натрію хлорид 6 мг, кальцію хлориду

дигідрату 0,1 мг, калію хлорид 0,3 мг, магнію хлориду гексагідрату 0,1 мг) /
(Electrolytes in combination with other drugs); Ксилітол, натрію ацетату
тригідрат, натрію хлорид, кальцію хлориду гексагідрат, калію хлорид,

магнію хлориду гексагідрат (ксилітолу 50 мг, натрію ацетату тригідрату 2,6
мг, натрію хлорид 6 мг, кальцію хлориду дигідрату 0,1 мг, калію хлорид 0,3
мг, магнію хлориду гексагідрату 0,1 мг) / (Electrolytes in combination with

other drugs); Парацетамол (Paracetamol); Калію хлорид (Potassium chloride);
Ондансетрон (Ondansetron); Заліза (III) гідроксид сахарозний комплекс, що
еквівалентно вмісту заліза 20 мг (Mono); , ВОДА ДЛЯ ІН’ЄКЦІЙ (aqua pro

кційion); Транексамова кислота (Tranexamic acid).

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Натрію хлорид (Sodium
chloride)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

30000
Флакон

43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Натрію хлорид (Sodium
chloride)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

35000
Флакон

43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Натрію хлорид (Sodium
chloride)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

15000
Флакон

43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Глюкоза (Glucose) ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

10000
Флакон

43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Глюкоза (Glucose) ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

15000
Флакон

43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Глюкоза (Glucose) ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

10000
Флакон

43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Розчини для корекції
електролітного балансу
(натрію хлориду-6 мг;
калію хлориду-0,4 мг;
кальцію хлориду
дигідрату-0,203 мг;
натрію лактату-3,2 мг)
(Electrolytes in
combination with other
drugs)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

48 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023



Розчини для корекції
електролітного балансу
(натрію хлориду-6 мг;
калію хлориду-0,4 мг;
кальцію хлориду
дигідрату-0,203 мг;
натрію лактату-3,2 мг)
(Electrolytes in
combination with other
drugs)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

1500
Флакон

43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Натрію хлорид, калію
хлорид, кальцію хлорид
(натрію хлориду 8,6 г,
калію хлориду 0,3 мг,
кальцію хлориду
дигідрату 0,24 г)
(Electrolytes in
combination with other
drugs)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

48 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Натрію хлорид, калію
хлорид, кальцію хлорид
(натрію хлориду 8,6 г,
калію хлориду 0,3 мг,
кальцію хлориду
дигідрату 0,24 г)
(Electrolytes in
combination with other
drugs)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

20000
Флакон

43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Сорбітол, натрію лактат,
натрію хлорид, кальцію
хлориду, калію хлориду,
магнію хлорид (cорбітолу
60,0 мг, натрію лактату
19,0 мг, натрію хлориду
6,0 мг, кальцію хлориду
дигідрату 0,1 мг, калію
хлориду 0,3 мг, магнію
хлориду гексагідрату 0,2
мг) / (Electrolytes in
combination with other
drugs)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

4000
Флакон

43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Сорбітол, натрію лактат,
натрію хлорид, кальцію
хлориду, калію хлориду,
магнію хлорид (cорбітолу
60,0 мг, натрію лактату
19,0 мг, натрію хлориду
6,0 мг, кальцію хлориду
дигідрату 0,1 мг, калію
хлориду 0,3 мг, магнію
хлориду гексагідрату 0,2
мг) (Electrolytes in
combination with other
drugs)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

240 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023



Ксилітол, натрію ацетату
тригідрат, натрію хлорид,
кальцію хлориду
гексагідрат, калію
хлорид, магнію хлориду
гексагідрат (ксилітолу 50
мг, натрію ацетату
тригідрату 2,6 мг, натрію
хлорид 6 мг, кальцію
хлориду дигідрату 0,1 мг,
калію хлорид 0,3 мг,
магнію хлориду
гексагідрату 0,1 мг) /
(Electrolytes in
combination with other
drugs)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

80 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Ксилітол, натрію ацетату
тригідрат, натрію хлорид,
кальцію хлориду
гексагідрат, калію
хлорид, магнію хлориду
гексагідрат (ксилітолу 50
мг, натрію ацетату
тригідрату 2,6 мг, натрію
хлорид 6 мг, кальцію
хлориду дигідрату 0,1 мг,
калію хлорид 0,3 мг,
магнію хлориду
гексагідрату 0,1 мг) /
(Electrolytes in
combination with other
drugs)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

200 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Парацетамол
(Paracetamol)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

10000
Флакон

43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Калію хлорид (Potassium
chloride)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

10000
Флакон

43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

ОНДАНСЕТРОН
(Ondansetron)

ДК 021:2015:
33610000-9 —
Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин

12000
ампула

43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023



Заліза (III) гідроксид
сахарозний комплекс, що
еквівалентно вмісту
заліза 20 мг (Mono)

ДК 021:2015:
33621300-2 —
Протианемічні засоби

500 ампула 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

ВОДА ДЛЯ ІН’ЄКЦІЙ
(aqua pro INJECTIONS)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

10000
Флакон

43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Транексамова кислота
(Tranexamic acid)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

5000 ампула 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Калію хлориду 5,0 мг,
глюкози моногідрату 50,0
мг (Electrolytes in
combination with other
drugs)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

2000
Флакон

43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Натрію гідрокарбонат
(Sodium bicarbonate)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

240 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Тобраміцин (Tobramycin) ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

2500 ампула 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Орнідазолу
/левофлоксацину /
(levofloxacin and
ornidazole)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

24 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Маніт (Mannitol) ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

160 ампула 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023



Гідроксиетилкрохмаль
(Hydroxyethylstarch)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

48 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Ципрофлоксацин
(Ciprofloxacin)

ДК 021:2015:
33651100-9 —
Протибактеріальні
засоби для системного
застосування

260 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Флуконазол (Fluconazole) ДК 021:2015:
33651100-9 —
Протибактеріальні
засоби для системного
застосування

900 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Метронідазол
(Metronidazole)

ДК 021:2015:
33651100-9 —
Протибактеріальні
засоби для системного
застосування

2300
Флакон

43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Бупівакаїн (Bupivacaine) ДК 021:2015:
33661200-3 —
Анальгетичні засоби

300 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Сальбутамол (Salbutamol) ДК 021:2015:
33670000-7 —
Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи

50 упаковка 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

РОПІВАКАЇН
(ROPIVACAINUM

ДК 021:2015:
33661200-3 —
Анальгетичні засоби

600 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

РОПІВАКАЇН
(ROPIVACAINUM)

ДК 021:2015:
33661200-3 —
Анальгетичні засоби

300 ампула 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023



Натрію хлорид (Sodium
chloride)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

2700 ампула 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Теофілін (Theophylline) ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

300 ампула 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Магнію сульфат
(Magnesium sulfate)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

6000 ампула 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Анальгін (Metamizole
sodium)

ДК 021:2015:
33661200-3 —
Анальгетичні засоби

7000 ампула 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Кальцію глюконат
(Calcium gluconate)

ДК 021:2015:
33692000-7 — Медичні
розчини

9000 ампула 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка товару детальніше в
договорі

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 700 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

33 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 листопада 2022 00:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 листопада 2022 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — Лот 2. Цефепім / (Cefepime), Даптоміцин / (Daptomicyn), Меропенем
(Meropenem), Меропенем (Meropenem), Вориконазол (Voriconazole),

Колістимет натрію / (Colistim), Цефтазидим / (Ceftazidime), Цефтріаксон
(Ceftriaxonе), Іміпінем і циластатин (Imipinem and cilastatin), Ібупрофен /

(Ibuprofen), Ванкоміцин / (Vancomycin), Лінезолід / (Linezolid),
Левофлоксацин / (Levofloxacin), Йогексол (Yohexol), Йогексол (Yohexol)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Цефепім /
(Cefepime)

ДК 021:2015: 33651100-9
— Протибактеріальні
засоби для системного
застосування

3000 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Даптоміцин /
(Daptomicyn)

ДК 021:2015: 33631400-6
— Антибіотики та
хіміотерапевтичні засоби
для лікування
дерматологічних
захворювань

10 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023



Меропенем
(Meropenem)

ДК 021:2015: 33631400-6
— Антибіотики та
хіміотерапевтичні засоби
для лікування
дерматологічних
захворювань

2000 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Меропенем
(Meropenem)

ДК 021:2015: 33631400-6
— Антибіотики та
хіміотерапевтичні засоби
для лікування
дерматологічних
захворювань

1000 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Вориконазол
(Voriconazole)

ДК 021:2015: 33650000-1
— Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби
та імуномодулятори

200 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Колістимет натрію
/ (Colistim)

ДК 021:2015: 33651100-9
— Протибактеріальні
засоби для системного
застосування

200 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Цефтазидим /
(Ceftazidime)

ДК 021:2015: 33651100-9
— Протибактеріальні
засоби для системного
застосування

6000 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Цефтріаксон
(Ceftriaxonе)

ДК 021:2015: 33631400-6
— Антибіотики та
хіміотерапевтичні засоби
для лікування
дерматологічних
захворювань

15000
Флакон

43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Іміпінем і
циластатин
(Imipinem and
cilastatin)

ДК 021:2015: 33631400-6
— Антибіотики та
хіміотерапевтичні засоби
для лікування
дерматологічних
захворювань

500 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Ібупрофен /
(Ibuprofen)

ДК 021:2015: 33661200-3
— Анальгетичні засоби

100
контейнер

43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023



Ванкоміцин /
(Vancomycin)

ДК 021:2015: 33651100-9
— Протибактеріальні
засоби для системного
застосування

200 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Лінезолід /
(Linezolid)

ДК 021:2015: 33651100-9
— Протибактеріальні
засоби для системного
застосування

600 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Левофлоксацин /
(Levofloxacin)

ДК 021:2015: 33651100-9
— Протибактеріальні
засоби для системного
застосування

120
контейнер

43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Йогексол (Yohexol) ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та
контрастні речовини

300 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Йогексол (Yohexol) ДК 021:2015: 33696000-5
— Реактиви та
контрастні речовини

150 Флакон 43008, Україна,
Волинська
область, Луцьк,
ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка товару детальніше в
договорі

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 100 482,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

15 502,41 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 листопада 2022 00:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 листопада 2022 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — Лот 3. Кетаміну гідрохлорид (Ketamine), Фенобарбітал
(Phenobarbitali), Фенобарбітал (Phenobarbitali), Клонідин (Clonidine),

Тримеперидин / (Trimeperedinе), Натрію оксибутират (Sodium oxybate),
Сeвофлуран (Sevoflurane)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кетаміну
гідрохлорид
(Ketamine)

ДК 021:2015:
33661200-3 —
Анальгетичні засоби

5500 ампула 43008, Україна,
Волинська область,
Луцьк, ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Фенобарбітал
(Phenobarbitali)

ДК 021:2015:
33661300-4 —
Протиепілептичні
засоби

7500
таблетка

43008, Україна,
Волинська область,
Луцьк, ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Фенобарбітал
(Phenobarbitali)

ДК 021:2015:
33661300-4 —
Протиепілептичні
засоби

3000
таблетка

43008, Україна,
Волинська область,
Луцьк, ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023



Клонідин (Clonidine) ДК 021:2015:
33622200-8 —
Протигіпертонічні
засоби

200 ампула 43008, Україна,
Волинська область,
Луцьк, ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Тримеперидин /
(Trimeperedinе)

ДК 021:2015:
33661200-3 —
Анальгетичні засоби

1000 ампула 43008, Україна,
Волинська область,
Луцьк, ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Натрію оксибутират
(Sodium oxybate)

ДК 021:2015:
33661500-6 —
Психолептичні засоби

2000 ампула 43008, Україна,
Волинська область,
Луцьк, ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Сeвофлуран
(Sevoflurane)

ДК 021:2015:
33661500-6 —
Психолептичні засоби

20 Флакон 43008, Україна,
Волинська область,
Луцьк, ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка товару детальніше в
договорі

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

393 505,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 967,53 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 листопада 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 листопада 2022 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 4 — Лот 4. Наркотичні анальгетики, седативні, антидоти Фентанiл
(Phentanylum), Дiазепам (Diazepamum), Морфіну гідрохлорид (Morphini

hydrochlorid), Флумазеніл (Flumazenil), Мідозолам ( Midazolam))

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Фентанiл
(Phentanylum)

ДК 021:2015:
33661200-3 —
Анальгетичні засоби

6000 ампула 43008, Україна,
Волинська область,
Луцьк, ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Дiазепам
(Diazepamum)

ДК 021:2015:
33661500-6 —
Психолептичні засоби

6000 ампула 43008, Україна,
Волинська область,
Луцьк, ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Морфіну
гідрохлорид
(Morphini
hydrochlorid)

ДК 021:2015:
33661200-3 —
Анальгетичні засоби

1200 ампула 43008, Україна,
Волинська область,
Луцьк, ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Флумазеніл
(Flumazenil)

ДК 021:2015:
33661200-3 —
Анальгетичні засоби

10 ампула 43008, Україна,
Волинська область,
Луцьк, ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023

Мідозолам (
Midazolam)

ДК 021:2015:
33661500-6 —
Психолептичні засоби

15 ампула 43008, Україна,
Волинська область,
Луцьк, ВУЛИЦЯ
ЗАГОРОДНЯ,
будинок 20

до 31 грудня
2023



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка товару детальніше в
договорі

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

730 945,90 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 654,73 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 листопада 2022 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 листопада 2022 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 листопада 2022 15:28

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


